
Wiener Handballverband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe WHV Männer-Cup

Datum 08.09.2019, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft WAT Atzgersdorf (LV)

Spielort SH Atzgersdorf - Hans-Lackner-Halle  Gastmannschaft Handball Wölfe Wien

Ergebnis
Sieger WAT Atzgersdorf (LV)

Ergebnis 25:16 (9:12)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ALSOBAI, Ahmad - - - - -

SR B HAMOUD, Taleb - - - - -

SR Beob. JUSUFHODZIC, Andrei - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. Zibrt, Astrid - - - - -

Sec. C. Staudigl, Josef - - - - - -

 

Heimmannschaft

WAT Atzgersdorf (LV)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 FREISINGER, Mario - -

10 WIPLINGER, Niklas - - 1

13 BRAUNER, Malte - -

14 KUFNER, Mario - - 2

17 SILBERBAUER, Jakob - - 53:32 57:41

29 FREISINGER, Christoph - - 10 2/2

32 STAUDIGL, Christhopher - - 1 12:19

47 PLASCH, Alexander - - 6 54:03

76 Förster, Michael - - 2 14:49 19:44

90 Dengg, Fabian - -

96 GOJACIC, Vildan - -

98 ZHANG, Richard - - 3 07:10 08:33

A SILBERBAUER, Jakob - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball Wölfe Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

7 FRANK, Tobias - - 1

17 WIESER, David - -

19 STAGL, Philip - - 09:37 51:19 54:48 54:48

21 BARJAKTAROVIC, Danilo - - 18:23

37 SASKA, Balazs Laszlo - -

71 SLAVIK, Daniel - -

72 SCHLÄGER, Philipp - - 3

73 RIPA, Mateo - - 1 06:04

74 LASCSAK, Tobias - - 1

76 KRATKY, Jakob - - 1 25:32 29:54 30:58 30:58

78 PACHOWSKY, Jakob - - 3 1/1

79 LJUBIC, Tomislav - - 6

A MORI, Thomas - -

B PAVIC, Francis - -

C HINGER, David - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 46:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 2

nu.Dokument 011e, erstellt am 09.02.2026 08:50 | Seite 2



Wiener Handballverband 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:45 0:1 Tor 72 SCHLÄGER, Philipp

Heim 01:45 1:1 Tor 47 PLASCH, Alexander

Heim 03:31 2:1 Tor 47 PLASCH, Alexander

Heim 04:35 3:1 Tor 98 ZHANG, Richard

Gast 06:04 Verwarnung 73 RIPA, Mateo

Heim 06:25 4:1 Tor 76 Förster, Michael

Heim 07:10 Verwarnung 98 ZHANG, Richard

Heim 08:33 2 Minuten 98 ZHANG, Richard

Gast 08:57 4:2 Tor 73 RIPA, Mateo

Gast 09:37 2 Minuten 19 STAGL, Philip

Heim 12:08 5:2 Tor 10 WIPLINGER, Niklas

Heim 12:19 2 Minuten 32 STAUDIGL,

Christhopher

Gast 13:11 5:3 Tor 78 PACHOWSKY, Jakob

Heim 14:49 2 Minuten 76 Förster, Michael

Gast 15:10 5:4 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Gast 15:45 5:5 Tor 72 SCHLÄGER, Philipp

Gast 17:39 5:6 Tor 72 SCHLÄGER, Philipp

Gast 18:23 2 Minuten 21 BARJAKTAROVIC,

Danilo

Heim 18:46 6:6 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 19:44 2 Minuten 76 Förster, Michael

Gast 21:17 6:7 Tor 76 KRATKY, Jakob

21:26 Auszeit Heim

Heim 22:02 7:7 Tor 14 KUFNER, Mario

Heim 23:35 8:7 Tor 14 KUFNER, Mario

Gast 24:13 8:8 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Gast 25:13 8:9 7m mit Tor 78 PACHOWSKY, Jakob

Gast 25:32 2 Minuten 76 KRATKY, Jakob

Gast 25:56 8:10 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Gast 27:26 8:11 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Gast 28:34 8:12 Tor 74 LASCSAK, Tobias

Heim 29:21 9:12 Tor 47 PLASCH, Alexander

Gast 29:54 2 Minuten 76 KRATKY, Jakob

Gast 30:58 2 Minuten 76 KRATKY, Jakob

Gast 30:58 ohne Bericht 76 KRATKY, Jakob

Heim 31:11 10:12 7m mit Tor 29 FREISINGER, Christoph

Gast 31:58 10:13 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Heim 33:05 11:13 Tor 98 ZHANG, Richard

Gast 35:04 11:14 Tor 79 LJUBIC, Tomislav

Heim 37:08 12:14 Tor 76 Förster, Michael

Heim 38:11 13:14 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 40:21 14:14 Tor 98 ZHANG, Richard

Heim 43:47 15:14 Tor 47 PLASCH, Alexander

Heim 46:23 16:14 Tor 47 PLASCH, Alexander

Heim 46:55 17:14 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Team Zeit Stand Ereignis Person

46:59 Auszeit Gast

Heim 48:46 18:14 Tor 47 PLASCH, Alexander

Heim 49:55 19:14 Tor 32 STAUDIGL,

Christhopher

Heim 50:57 20:14 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 51:11 21:14 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Gast 51:19 2 Minuten 19 STAGL, Philip

Gast 51:38 21:15 Tor 7 FRANK, Tobias

Heim 52:56 22:15 7m mit Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 53:32 2 Minuten 17 SILBERBAUER, Jakob

Heim 54:03 2 Minuten 47 PLASCH, Alexander

Gast 54:48 2 Minuten 19 STAGL, Philip

Gast 54:48 ohne Bericht 19 STAGL, Philip

Heim 56:51 23:15 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 57:41 2 Minuten 17 SILBERBAUER, Jakob

Heim 58:24 24:15 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Heim 58:37 25:15 Tor 29 FREISINGER, Christoph

Gast 59:59 25:16 Tor 78 PACHOWSKY, Jakob
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